关于对创建“劳动关系和谐企业”活动进行
检查的安排意见
2006年以来，根据上级有关部门的安排部署，我们在全市范围内广泛深入地开展了创建“劳动关系和谐企业”活动，三年来，经过有关方面的共同努力，我市的创建活动取得了显著成绩，目前全市开展创建活动的企业已达3438家，占建会企事业单位总数的89.4%。为了总结经验，查找不足，推动我市创建活动更加广泛深入地开展，同时也为迎接省创建活动检查组对我市的检查，今年6月市创建活动领导小组专门下发了《关于对创建“劳动关系和谐企业”活动进行检查的通知》（平工文[2009]14号），对开展创建活动检查进行了安排部署，根据检查通知的要求，现就市创建活动检查组开展检查的有关事宜作出如下安排：

一、检查时间：7月27日至7月31日

二、检查范围、检查内容、检查方法见平工文[2009]14号。同时，各被查单位要按照省总制定的“劳动关系和谐企业评分标准”进行打分。
三、分组情况

第一组：负责检查中平能化集团、汝州市
组  长：李丰海（市人大党组成员、市总工会主席）

成  员：赵郑宏（市劳动局工资科科长）
张志宏（市总工会办公室主任）

康建民（市总工会法律部部长）
第二组：负责检查舞钢市、舞钢公司、舞阳铁矿、工交系统
组  长：张建明（市总党组书记、常务副主席）

成  员：盛贺喜（市国资委科长、市企业家协会秘书长）

张国旗（市总工会宣教部部长）

董维春（市工交工会主任）

第三组：负责检查宝丰县、卫东区、建设系统
组  长：余文英（市总工会纪检组长）
成  员：孙小妞（市中小企业局综合科科长）
尹建民（市建设工会主任）

郭  强（市总工会法律部干事）
第四组：负责检查郏县、新华区、财贸系统
组  长：王慧如（市中小企业局副局长）
成  员：张朝强（市工商联办公室副主任）

盛小荣（市财贸工会主任）
苏新娜（市总工会法律部副部长）
第五组：负责检查鲁山县、石龙区、江河公司、轻纺系统
组  长：苏太平（市工商联副主席）
成  员：马玉豪（市轻纺工会主任）
        杨  毅（市总工会帮扶中心主任）

周卫东（市总工会职工学校副校长）
第六组：负责检查叶县、湛河区、姚电公司、平东热电、热力集团、供电公司
组  长：刘金湘（市国资委副主任）
成  员：康建民（市总工会部长）
全金萍（市总工会组织部副部长）

张东升（市文教卫工会副主任）
五、几点要求

1、此次检查是为了推动我市创建活动深入开展，迎接省创建活动检查组对我市的检查而采取的一项重要举措，同时，这次检查的结果也将作为年内召开全市创建活动经验交流暨表彰会的重要依据，各成员单位一定要高度重视，要抽调人员，积极参与检查，以确保把这次检查落到实处，取得实效。

2、各成员单位要按照“统一部署、分工负责、密切配合”的原则，积极开展工作，确保检查工作顺利进行。

3、这次检查时间紧、任务重，参加检查的工作人员一定要增强责任感，要善始善终，认真负责，不推委，不拖延，提高工作效率，确保按时完成任务。

4、各检查组在检查中，要按照检查标准和检查方法认真进行检查。同时要遵守有关纪律，注意自身形象，尽量不给被查单位增添不必要的麻烦。

5、检查结束后，每个检查组对检查情况要及时进行总结，并写出书面报告送市创建活动领导小组办公室。

6、各组检查所需车辆由组长协调安排。
2009年7月24日

PAGE
3